

**OFERTA EDUKACYJNA
PAŃSTWOWEGO MUZEUM ETNOGRAFICZNEGO W WARSZAWIE**



MUZEUM ZA ZŁOTÓWKĘ!

Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie przedstawia ofertę edukacyjną dla szkół, która dostępna jest również w ramach programu Kulturalna Szkoła na Mazowszu. Dzięki temu przedsięwzięciu uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z województwa mazowieckiego mogą skorzystać z poniższych zajęć za symboliczną złotówkę od osoby.

Naszym celem jest uwrażliwienie odbiorców na różnorodność świata. Przekonujemy, że etnograficzna ciekawość drzemie w nas wszystkich i możemy ją obudzić!

Lekcje muzealne

W oparciu o nasze wystawy uczniowie poznają zagadnienia z zakresu etnografii i wiedzy o kulturze. Lekcje mają charakter interaktywny i wielozmysłowy.

[Lekcje](#)

Warsztaty kulinarne – wędrówka przez tradycyjne smaki!

Podczas warsztatów uczestnicy i uczestniczki poznają różne produkty i składniki, ich pochodzenie i właściwości, by wspólnie przyrządzić proste potrawy i ich skosztować. Warsztatom towarzyszyć będzie opowieść o etnograficznych kontekstach jedzenia.

[Warsztaty kulinarne](#)

Oprowadzania edukacyjne – spotkanie z przewodnikiem na wybranej wystawie

Podczas oprowadzania przybliżamy jedną z wybranych wystaw PME. W trakcie opowieści skupiamy się szczególnie na współczesnych kontekstach ekspozycji.

[Oprowadzanie](#)

Debaty oksfordzkie – jak prowadzić konstruktywny spór na ważny temat?

Dzięki debatom doskonalimy umiejętność formułowania argumentów kulturalnej i krytycznej dyskusji w oparciu o metodologię debaty oksfordzkiej. Dyskusji poddamy to, na czym znamy się najlepiej: zjawiska kultury, tradycje i obyczaje.

[Debaty](#)

Koncerty – spotkania z muzyką tradycyjną na żywo

Spotkania są okazją, by młodsza publiczność zetknęła się z bogactwem polskich tradycji muzycznych. Tu nie tylko słuchamy, ale też dowiadujemy się, jak ważna muzyka była kiedyś na polskiej wsi!

[Koncerty](#)

Aby skorzystać z oferty należy wypełnić [formularz zgłoszeniowy](#)

Dodatkowe informacje pod adresem rezerwacje@ethnomuseum.pl

Zapraszamy również do kontaktu telefonicznego pod numerami 22 696 53 80 oraz 510 336 571